

## Město Rovensko pod Troskami

Náměstí prof.Drahoňovského 1, 512 63 Rovensko p. Tr.,  
tel.: 481 382 119, 724 149 530  
e-mail: [starosta@rovensko.cz](mailto:starosta@rovensko.cz)

DUPONTI S.R.O.  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1

Č.j.: 415/2018

Rovensko p.Tr. 30.5.2018

Věc: **Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

na základě Vaší žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám podáváme tyto informace:

1. Město Rovensko pod Troskami zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověření
2. Cena za poskytování služeb pověření byla sjednána jednorázově ve výši 16.940,- Kč včetně DPH + úhrady ve výši 726,- Kč včetně DPH měsíčně po dobu 4 let (do 31.5.2022).
3. Za r. 2017 - do května 2018 naše město nevyňalo žádné výdaje v souvislosti s GDPR.
4. Bez náplně...

S pozdravem

Jiřina Bláhová  
starostka

Zpracovala: Zdeňka Nejedlá, účetní

